
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 7.maija līdz 12.maijam ieskaitot 

 

9.maijā Kuldīgas novadā norisināsies Eiropas dienai veltīti pasākumi.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

10. un 11.maijā Skrundā - Skrundas svētki 2024 “Esi viens no”.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Aicina uz ikgadējām iedzīvotāju sapulcēm.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 
Pagarināta pieteikšanās darbībai Kuldīgas novada iedzīvotāju padomēs.  

Tās iecerēts veidot katrā no pagastiem, kā arī pilsētās – Kuldīgā un Skrundā. 
Plašāka informācija ŠEIT>> 

________________________ 

 

Otrdien, 7.maijā  

 

12.00 Kuldīgas novada labāko skolēnu pieņemšana pie Kuldīgas novada domes 

priekšsēdētājas Ineses Astaševskas. Norises vieta – Kuldīgas kultūras centrs, Piltenes iela 

32, Kuldīgā. 

 

Trešdien, 8.maijā 

 

9.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska  Zoom platformā 

piedalās RACA sanāksmē.  

 

17.30 Kabiles pagasta iedzīvotāju sapulce. 

Norises vieta – Saieta nams “Sencis”, Kabiles pagasts, Kuldīgas novads. 

 

Ceturtdien, 9.maijā  

 

10.00 Kuldīgas novada pašvaldības vadības pārstāvju saruna Zoom platformā ar 

nodibinājuma "Rīgas Tehniskās universitātes Attīstības fonds” pārstāvi par iespējamu 

pašvaldības stipendijas administrēšanu.  

 

12.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska piedalās vecpilsētas 

dārza atklāšanā. Norises vieta – Baznīcas iela 30, Kuldīga. 

 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska tiekas ar biedrības 

“Usmas krasti” pārstāvjiem, lai pārrunātu Usmas ezera tūrisma attīstības iespējas.  

Norises vieta – viesu nams “Bukdangas” Bukdangas, Ģibuļu pagasts, Talsu novads. 

 

17.00 skvērā pie Adatu fabrikas – ikviens aicināts piedalīties radošā darbnīcā, lai kopā ar 

māksliniekiem Ievu Vītolu-Lindkvistu un Oli Lindkvistu apgleznotu buru.  

https://kuldigasnovads.lv/kuldigas-novada-norisinasies-eiropas-dienai-veltiti-pasakumi/
https://www.skrunda.lv/lv/parvalde/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba-/gaidami-skrundas-svetki-esi-viens-no/
https://kuldigasnovads.lv/aicina-uz-ikgadejam-iedzivotaju-sapulcem/
https://kuldigasnovads.lv/pagarina-pieteiksanos-dalibai-iedzivotaju-padomes/


Uzreiz pēc darbnīcas, 18.00 buru turpat arī uzvilksim. Kopumā šajā laikā visā Eiropas kultūras 

galvaspilsētas teritorijā dažādās vietās tiks uzvilktas 100 buras. Vismaz pa vienai burai arī katrā 

Kuldīgas novada pilsētā un pagastā. 

 

Piektdien, 10.maijā 

 

10.00 Skrundas svētku 2024 “Esi viens no” svinīgā atklāšana. 

 

 

Sestdien, 11.maijā 

 

Skrundas svētki 2024 “Esi viens no”.  
Esi viens no tiem, kas dosies baudīt svētku piedāvājumu - nakts orientēšanās piedzīvojumu 

“Skrundas leģendām pa pēdām”, Skrundas dižlomu Ventas krastā, mājražotāju un amatnieku tirgu 

“Skrundenieku dižandele”, pilsētas modināšanu “Diena šeit mums kopā sākas, izbaudīsim to kā 

nākas!”, bērnu un jauniešu aktivitātes, zemessargu sagatavotos uzdevumus, laivu parādi “Skrundas 

leģendas”, svētku koncertu un zaļumballi Skrundas estrādē. 

 

12.00 Kuldīgas pilsētas estrādē - Ģimenes diena “Lecam vasarā!”.  

Aktīvi, radoši, smaidīgi, gatavosimies vasarai.  

 

 

Izglītības jomā 

10.maijā Atklātā olimpiāde – konkurss Uzdrīksties! Domā! Radi! 2.kārta 

Nolikums: ŠEIT>>  

 
 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Otrdien, 7.maijā 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma “SIRDS LIKUMS”, Latvija, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā. 

 

19.00 Dokumentāla filma, vēsturiska filma “PODNIEKS PAR PODNIEKU. LAIKA 

LIECINIEKS”, Latvija, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

 

Trešdien, 8.maijā 

 

17.50 Dokumentāla filma, sporta filma “PATRĪCIJA”, Latvija, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

19.30 Komēdija, drāma “PASTKARTE NO ROMAS”, Latvija, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

https://www.visc.gov.lv/sites/visc/files/media_file/pl_konkurss_nolikums_2024.pdf
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu un itāļu valodā ar subtitriem angļu un latviešu valodā. 

 

Ceturtdien, 9.maijā  

 

17.30 Komēdija, drāma “PASTKARTE NO ROMAS”, Latvija, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu un itāļu valodā ar subtitriem angļu un latviešu valodā. 

 

19.20 Drāma, vēsturiska filma “MANA BRĪVĪBA”, Latvija, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā. 

 

Piektdien, 10.maijā 

 

17.20 Piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “SUNS UN KAĶIS”, Francija, 

Kanāda, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.00 Biogrāfiska filma, drāma, muzikāla filma “BACK TO BLACK”, Francija, 

Lielbritānija, ASV, 2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Sestdien, 11.maijā 

 

12.00 gaidīsim Kuldīgas pilsētas estrādē, kur norisināsies Kuldīgas novada ģimeņu 

pēcpusdiena!  
Bērni un jaunieši varēs baudīt dažādus priekšnesumus, klausīties koncertu un iesaistīties 

meistarklasēs. Ieeja bez maksas. 

Pasākumu organizē: Kuldīgas kultūras centrs un  Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs.  

 

Svētdien, 12.maijā 

 

17.00 kamerkoris “Rāte” ielūdz uz Mātes dienas koncertu “Mīlestība”.  
Skanēs komponista Raimonda Paula skaistākās dziesmas. Ieeja koncertā ir bez maksas 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

9.maijā 13.30 bibliotēkas 3.stāvā - tikšanās ar rakstnieci Zani Nuts.  

 

10.maijā 17.00 bibliotēkas 3.stāvā - diskusija “Izglītība kā investīcija. Kā nezaudēt vēlmi 

iepazīt pasauli?”. Diskusiju vadīs izglītības eksperte un supervizore Inga Pāvula.  

 

Līdz 18.maijam bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - Rendas pagasta novadpētniecības 

virtuālā izstāde “Īvandes upīte - Abavas mazā māsa”  

 

Līdz  31.maijam bibliotēkā - Jolantas Ozollapas izstāde. 
 



Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 26.maijam Kuldīgas mākslas namā skatāma galerijas “RĀMIS” izstāde “SONDER”. 
 

Katrs izstādes “Sonder” mākslas darbs var būt kā logs citu cilvēku dzīvēs, aicinot ieskatīties 

dziļāk krāsu, apveidu un satura noslēpumainajā telpā. No iespaidiem piesātinātām gleznām, kas 

iemūžina īslaicīgus mirkļus, līdz pārdomas rosinošām kompozīcijām, kas iemieso cilvēces kopīgās 

vērtības - izstādītie darbi piedāvā ieskatu mākslinieku stāstos un izjūtās. 

Izstādē piedalās: Daiga Krūze, Dita Lūse, Anita Kalniņa, Madara Gulbis, Katrīna 

Sarkisjane, Linda Zīvere, Raimo Lielbriedis, Otto Zitmanis, Ritums Ivanovs, Māris Upzars, Jānis 

Maļeckis. 
 

 Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

No 10.maija muzeja krājuma 20. gadsimta plakātu izstāde “Plakāts - laikmeta liecinieks”. 

Izstādē būs iespēja gūt ieskatu muzeja plakātu kolekcijā, iepazīties ar plakātiem, kas atspoguļo gan 

propagandas mākslu, gan kalpo kā kultūras pasākumu popularizētāji. 

Līdz 26.maijam muzejs aicina apmeklēt Ilonas Jahimovičas vēsturisko spoguļu kolekcijas 

izstādi “Otrā pusē”. 
Izstādē aplūkojami vēsturiski miniatūrie spoguļi, kā arī porcelāna figūriņas, pastkartes, žurnāli, 

litogrāfijas un grafikas ar dāmas un spoguļa atveidiem. Šie priekšmeti izgatavoti un lietoti laikā no 

19. gadsimta beigām līdz 20. gadsimta vidum. Spogulīši dod iespēju ieskatīties pagātnes modes 

tendencēs, tie ir izdaiļoti ar dažādiem izšuvumiem, mikromozaīku, kaltētiem tauriņiem, pērlēm, 

apgleznojumiem un citiem rotājumiem. 

 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās līdz 

17.00 pēc iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers., zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 30.jūnijam skatāma mākslinieku Ievas Putniņas un Ginta Rudzīša izstāde “Bezdomu 

puķes”. 
Šī izstāde ir rezultāts divu mākslinieku ilggadējai sadarbībai un radošajam darbam, kurā tiek 

piedāvāts ielūkoties un izprast viņu pasaules uzskatus un māksliniecisko izpausmi. 

 

*Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts, tādēļ, lūdzu, sazinieties, lai vienotos par 

apmeklējuma laiku. To var izdarīt, zvanot uz tālruņa numuru 29638612 vai rakstot uz e-pastu 

juta.ozolina@kuldigasnovads.lv. 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 9.jūnijam Mākslas galerijā, Pils ielā 2, skatāma Ata Jākobsona  izstāde “Self 

Portrait Of The Soul”. 
 

Ata Jākobsona radītie mākslas darbi ir smalks vēstījums par garīgā un ķermeniskā harmonisku 

simbiozi ar dabu un apkārtējo pasauli, kas atspoguļota simboliskos tēlos, dzīvnieku un cilvēku 

portretos, ziedu un kluso dabu motīvos, kas pirmajā saskares brīdī ar skatītāju šķiet piederīgi vienam 

vai otram glezniecības žanram, bet patiesībā kalpo kā portāls uz daudz dziļāku mākslinieka dvēseles 

transcendentālo pasauli, kurā tulpes kļūst par galaktikām, ūdens stikla vāzēs par dvēseli attīrošu un 

dziedinošu elementu, bet zirgi un suņi simbolizē pārlaicīgu viedumu, uzticību un mīlestību. 

 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  



Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

8.maijā 17.00 A.Grundmaņa stadionā - Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U14 

Meistarības B grupā: Kuldīgas NSS-JFC Dobele. 

11.maijā 10.00 A.Grundmaņa stadionā - Kurzemes Jaunatnes čempionāts futbolā U9 grupā.  

11 maijā 10.00 KNSS hallē - Kuldīgas novada atklātais čempionāts florbolā.  

11.maijā KNSS hallē - Optibet telpu futbola virslīgas fināls par 3.vietu: FC Nikers-

Jēkabpils Lūši/Ošukalns.  

12.maijā 10.00 KNSS hallē - Kuldīgas novada atklātais čempionāts florbolā.  

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 
 

7.maijā no 9.15 līdz 12.00 kultūras namā – Donoru diena. 

 

10. un 11.maijā Skrundā - Skrundas svētki 2024 “Esi viens no”.  
Esi viens no tiem, kas dosies baudīt svētku piedāvājumu - nakts orientēšanās piedzīvojumu 

“Skrundas leģendām pa pēdām”, Skrundas dižlomu Ventas krastā, mājražotāju un amatnieku tirgu 

“Skrundenieku dižandele”, pilsētas modināšanu “Diena šeit mums kopā sākas, izbaudīsim to kā 

nākas!”, bērnu un jauniešu aktivitātes, zemessargu sagatavotos uzdevumus, laivu parādi “Skrundas 

leģendas”, svētku koncertu un zaļumballi Skrundas estrādē. 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai.  

Darba dienās no 9.00-17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

9.maijā 18.00 pie kultūras nama – Eiropas buras pacelšana. Piedalīsies mākslas skolas 

audzēkņi. 

10. maijā 16.00 pamatskolā - Māmiņdienas koncerts. 

No 10. līdz 12.maijam no 11.00 līdz 16.00  Amatu mājā – pasākums “Izcel pērles 

Alsungā”. Lietoto apģērbu maiņa un pārdošana. 

 

11.maijā 21.00 kultūras namā – pasākums “Ballējam Alsungā”. Spēlēs grupas “Liedags”, 

“Piemare”, “4KW”. Ieeja - 10 EUR. Plašāka informācija pa tālr. 26077792. 

12.maijā kultūras namā - novusa sacensības. 

 

 

 



 
ĒDOLĒ 
 

9.maijā 18.00 pie kultūras nama – Eiropas dienas akcija “Buras pacelšana”. 

Līdz 31.maijam kultūras namā - Inutas Dzērves gleznu izstāde.  

 

 

ĪVANDĒ 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - Oļģerta Grūbes fotogrāfiju izstāde. 

 

 

KABILĒ 

 

9.maijā 18.00 pie pagasta saieta nama “Sencis” – Eiropas buras pacelšana.  

 

12.maijā 14.00 saieta namā “Sencis” – koncerts “Mēs varam līdzās būt!” 
Dziesmās kopā ar Uldi Marhilēviču, Kabiles jaukto vokālo ansambli “Skanete” un Z.A. Meierovica 

Kabiles pamatskolas bērnu ansambli. Ieeja - 2 EUR.  

 

 

KURMĀLĒ 

 

8.maijā 10.00 pagastmājas zālē - J.Babra leļļu teātra “Tims” izrāde “Zaķim dzimene…”. 

 

9.maijā 18.00 norisināsies Eiropas dienas akcija “Buras pacelšana”, sadarbībā ar 

nodibinājuma Liepāja 2027 komandu.  

 

LAIDOS 

 

9.maijā 18.00 Laidu muižā – svinīgā buras pacelšana Laidu muižas karoga mastā. 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - Kuldīgas kultūras centra rokdarbu kopas “Čaupes” dalībnieces 

Lienes Zeidleres rokdarbu izstāde “Ceļojums zeķēs”. 

 

NĪKRĀCĒ 

 

7.maijā 15.00 atpūtas centrā ikviens aicināts piedalīties “Buras apgleznošanas 

meistarklasē”. Akcijas centrālais atribūts ir bura – simbols mūsu kopīgajam ceļam uz 2027. gada 

Eiropas kultūras galvaspilsētu.  
 

9.maijā 18.00 pie pagasta pārvaldes ēkas - Eiropas dienas buru akcijas ietvaros - svinīgais 

buru pacelšanas pasākums. 

 

10.maijā 10.00 bibliotēkā - pirmsskolas bērnu aktivitātes “Es savai māmiņai”.  

Līdz 31.maijam bibliotēkā - “Latviešu grāmatai 500” ietvaros grāmatu izstāde “Vecākā 

grāmata lasītāju plauktā”. 

 

 



PADURĒ 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - bērnu literatūras izstāde “Stāsti par kukaiņiem”. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - fotogrāfiju izstāde “Mana skaistā Padure!”. 
 

 

PELČOS 

 

9.maijā 18.00 pie Pagrabiņa - “Buras pacelšana”.  

 

 

RANĶOS 

 

9.maijā 18.00 pie pagasta pārvaldes – Eiropas buras pacelšana. 

12.maijā 10.00 ābeļdārzā pie pagasta pārvaldes - Pavasara tirgus.  
Pieteikties pa tālr. 29359243. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - cikla “Latvijas grāmatai 500” (2025) ietvaros veidota grāmatu 

izstāde “Raņķu iedzīvotāju senākās grāmatas”. 

 

Līdz 30.jūnijam bibliotēka - Dinas Kopštāles ceļojuma fotogrāfiju izstāde “Kanādas 

mozaīka”. 

 

RENDĀ 

 

9.maijā 18.00 pie pagasta pārvaldes – Eiropas buras pacelšana. 

10. maijā 18.00 kultūras namā - “Skaņu pieskārieni un vibrācijas”.  
Pasākuma laikā ļausimies gongu un dažādu mūzikas instrumentu radīto skaņu dziedinošajam 

pieskārienam. Līdzi ņemt paklājiņu vai matraci gulēšanai, segu, ērtas drēbes un siltas zeķes. Pa 

skaņu ceļiem un takām vedīs Agnese Vanaga. Pieteikšanās un sīkāka informācija pa tālr.  26596477 

vai 25739052. Dalības maksa 5 EUR.  

  

12.maijā no 10.00 līdz 13.00 pie kultūras nama - Pavasara tirgus. Par muzikālo noskaņojumu 

rūpēsies Māris Lembers.  

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

7.maijā 13.00 kultūras namā - saruna ar domnīcas “Northern Europe Policy” direktoru, 

politoloģijas doktoru - Arti Pabriku.  

 

9.maijā 18.00 pie pagasta pārvaldes – Eiropas buras pacelšana. 

Līdz 30. jūnijam kultūras namā - Kuldīgas foto kluba “Divas upes” foto izstāde “Laikmeta 

liecības Rudbāržos nr.2.”.  

 

Līdz 28 jūnijam bibliotēkā - cikla “Latviešu grāmatai 500” ietvaros grāmatu izstāde “Sen, 

sen jau grāmatas bija!”. 

 



RUMBAS PAGASTĀ 

 

9.maijā 17.00 līdz 20.00 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - pasākums “Ventas 

krastā vienoti dejā”. Izzinošas spēles un aktivitātes, miera baložu veidošana, jaunu dejas soļu 

apgūšana, pikniks un ugunskura zupa. No 19.00 deju koncerta programma. Vairāk informācijas 

www.rumbaspagasts.lv.  

 

No 9. maija līdz 28. jūnijam pārvaldes nama zālē - Aijas Princes gleznu personālizstāde.  

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

10.maijā no 16.00 līdz 18.00 Antuļu bibliotēkā - radošā nodarbība bērniem. Darināsim 

apsveikuma kartītes māmiņām. Nodarbību vadīs Renāte Mihailova. 

 

Līdz 31.maijam Antuļu bibliotēkā - fotogrāfiju izstāde “Senā Skrunda”. 

 

Līdz 31.maijam Antuļu bibliotēkā - cikla “Latviešu grāmatai 500” ietvaros veidota seno 

grāmatu izstāde. 

 

Līdz 31.maijam Antuļu bibliotēkā - Vinetas Ģigules gleznu izstāde   

“Stila meklējumos” 

 

 

SNĒPELĒ 
 

9.maijā 18.00 pie muižas - svinīgā buras pacelšana ar kapelu “Kā ir tā ir!”.  

10.maijā 19.00 kultūras namā - Lauris Valters koncertprogrammā “Sirds silta sajūta”. 

Sveiciens visām māmiņām un vecmāmiņām Mātes dienā.  

 

 

TURLAVĀ 
 

8.maijā 13.00 kultūras namā - leļļu izrāde “Zaķim dzimene...”. Ieeja bez maksas. 

9.maijā 18.00 pagasta centrā - Eiropas buras pacelšanas pasākums. 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - stikla mākslinieces Kristīnas Sunepas - Celmiņas stikla rotu 

izstāde "Tikai pavasaris". 

 

VĀRMĒ 

 

9.maijā 18.00 pie autobusu pieturas - Eiropas buras pacelšana. 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - izstāde “Vārmes bibliotēkai - 100”. 

 

 

 

Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 172 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

http://www.rumbaspagasts.lv/


nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


